
UCHWAŁA NR XIX/131/2021 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Referendum Lokalnego w Gminie Brzeźnica 

Na podstawie art. 21  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2018 r., poz 994 z póź., zm.) oraz § 14 pkt. 5 § 15 ust.2 Statutu Gminy Brzeźnica (Dz.U.Woj.Lubuskiego 
z dnia 06.11.2018 r., poz.2570) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Referendum Lokalnego w Gminie Brzeźnica w składzie: 

1) Szumiński Ryszard 

2) Szmit Józef 

3) Daraż Justyna 

4) Jastrząb Maciej 

5) Ślecka Helena 

§ 2. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą sprawdzenia czy wniosek mieszkańców Wichowa 
o przeprowadzenie referendum lokalnego odpowiada przepisom ustawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo   przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C8DE036-EF3C-4779-B9CE-8272C759EC74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


